

Landratsamt Fürstenfeldbruck • Postfach 1461 • 82244 Fürstenfeldbruck

An die Mitglieder des Ausschusses für Kultur, Freizeit und Sport

sowie die zuständigen Referentinnen und Referenten, Sprecher der Fraktionen, die Stellvertreter/in des Landrats

## **Büro Landrat** Geschäftsstelle Kreistag

Auskunft erteilt: Frau Thiel

Zimmer: A 217

Telefon: 08141/519-488 Telefax: 08141/519-219488 E-Mail: GeschSt-Kt@lra-ffb.de

Aktenzeichen: BL-2-0143/KuFSAS

(Bitte bei Antwort angeben)

16.02.2024

## 21. Sitzung des Ausschusses für Kultur, Freizeit und Sport am Donnerstag, 14.03.2024

Anlagen:

Beschlussvorlagen

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Ausschusses für Kultur, Freizeit und Sport

# am Donnerstag, 14.03.2024, um 16:00 Uhr im großen Sitzungssaal des Landratsamtes

darf ich Sie sehr herzlich einladen und Ihnen folgende Tagesordnung mitteilen:

### Öffentlicher Teil

- 1) Sachstandsbericht zum Erweiterungsneubau des Gymnasiums Gröbenzell
- 2) Realschule Unterpfaffenhofen - Sanierung des Schulhaus- und Turnhallendaches inkl. der Erarbeitung eines Sanierungskonzeptes für die Lüftungs- und Heizungsanlage in der Turnhalle
- Landkreiszuschüsse zur Förderung der Musikschulen; 3) Zuschussverteilung 2024
- Digitale Schule FFB e. V.; Änderung der Zweckvereinbarung 4)
- 5) Digitale Schule FFB e. V.; Aufbau eines IT-Support-Zentrums
- 6) Medienzentrum für Schule und Bildung Fürstenfeldbruck; Jahresbericht 2023

21. Sitzung des Ausschusses für Kultur, Freizeit und Sport am 14.03.2024

Seite 1 von 2

Hausanschrift Münchner Str. 32 82256 Fürstenfeldbruck 8.00 bis 12.00 Uhr Mit ÖPNV erreichbar

Sprechzeiten Montag bis Freitag oder

Vermittlung 08141/519-0

E-Mail poststelle@lra-ffb.de

Telefax Internet nach Vereinbarung 08141/519-450 www.lra-ffb.de

	IBAN	Swift BIC:
Sparkasse FFB:	DE89 7005 3070 0008 0017 11	BYLADEM1FFB
Volksbank FFB:	DE05 7016 3370 0000 0320 00	GENODEF1FFB
Postbank München:	DE03 7001 0080 0072 7868 04	PBNKDEFFXXX

Gläubiger-ID: DE22ZZZ00000006072



#### 7) Bekanntgaben, Wünsche und Anträge

Mit freundlichen Grüßen

Thomas Karmasin

Landrat